
Smlouva kupní Č. SPR-S306/2019
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanslújj zákoník ve zněnípozděišíchpředíňsů

čj. NTMDVÚE/7475/2019

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: Kuběnský spol. s.r.o.
jednající: Michal Kuběnský
Sídlo firmy: Rybná 716/24, 110 00 Praha l
Tel./fax: +420 702 060 065
Zápis obchodního rejstříku: Měststkým soude v Praze,

spisová značka C 246099,
datum zápisu: 21. 08. 2015

IČ: 04335759
0

so y opravnene vecnemu je nani: 1c a u ens y, je natě spo e nosti

1.2. Kupující: Národní technické muzeum
jednající: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

výstavního
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu ,,předmět koupě" Lištová svítidla S1, S2
a S3 (dále jen .,,,předmět koupě"") blíže specifikovaný v zadávací dokumentaci
kupujícího, příloha č. l této Smlouvy, a v předávacím protokolu a umožni mu k němu
nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že předmět převezme a zaplatí prodávajícímu
kupní cenu. Nabídka prodávajícího ze dne 30.8.2019 je v příloze č. 2 této Smlouvy,
předávací protokol tvoří volnou přílohu č. 3 této Smlouvy. Součástí dodávky je doprava
,,předmětu koupě" na adresu - Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha7, a
zaškoleni obsluhy. Kupující nabývá vlastnické právo k ,,předmětu koupě" okamžikem
jeho převzetí od prodávajícího.

]

||||||||||I|||ú|||||||I||||¶||||||á||||||

M



3. Čas plnění

¶q

3.1. Prodávající se zavazuje provést plnění dle bodu 2.1. do třiceti dnů od podpisu
smlouvy, a to v pracovních dnech vždy od 8:30 do 17:00 hodin. Prodávající kupujícímu
termín a čas plnění písemně omámí alespoň dva pracovní dny předem.

4. Cena

4.1. Kupní cena ,,předmětu koupě" dle bodu 2.1. Smlouvy je dána nabídkovou cenou
prodávajícího a činí:
411233,40 KČ bez DPH
21 % DPH 86 359,01 Kč
497 592,41 Kč VČ. DPH

Slovy: Čtyři sta devadesát sedm tisíc pět set devadesát dva korun českých a čtyřicet jedna haléřů.

4.2. výše uvedená ceny obsahuje náklady na dopravu pracovníků prodávajícího a
materiálu do a z místa plnění (NTM, Praha 7, Kostelní 42), čas strávený na cestě a dopravu
a ekologickou likvidaci demontovaných dílů, obalů a použitého spotřebního materiálu.

5. Platební podmínky

5.1. Kupující se zavazuje uhradit daňový doklad, fakturu, v termínu splatnosti a to do 30
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

5.2. Nedílnou součástí faktury vystavené prodávajícím, je v případě dodávky ,,předmětu
koupě" předávací protokol.

5.3. Fakturační adresa kupujícího: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78,
Praha 7.

6. Zámka za provedené opravy a odpovědnost

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost a kvalitu ,,předmětu koupě" v délce
60 měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí ,,předmětu koupě" kupujícím

6.2. prodávající odpovídá za veškeré přímé i nepřímé škody, které způsobí v důsledku
plnění této Smlouvy kupujícímu anebo třetím osobám. Prodávající je povinen po celou
dobu platnosti této Smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody.

7. Smluvní pokuty

7.1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním zboží oproti terminu dohodnutém v
této smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží, které mělo být dodáno za každý den prodlení.

7.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v

2



Y

příČinné souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta úČtována a vymáhána.

7.3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí
musí být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odesláni'
vyúčtování kupujícímu

8. Ostatní ujednání

8.1. odpovědný pracovník kupujícího projedná s pověřeným pracovníkem prodávajícího
termín dodávky.

8.2. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu
kupujícího nepostoupí práva, povinnosti a závazky z této Smlouvy třetí osobě.

8.3. Prodávající je podle úst. § 2 písm. C) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o zrněně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontroly.

8.4. Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizací této Smlouvy po dobu, která je určena platnými
právními předpisy.

9. Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

9.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru
smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění
újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví,
majetek nebo životní prostředí.

9.2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 Z.Č. 340/2015 Sb., platí, že
nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je
zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv
uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata
z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo
uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla
o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že
uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo
jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvím
registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno
rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřcjnčná část
smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup

3



k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode

dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb¶

v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem
mají obě smluvní strany.

9.3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím
splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakáZkách; to platí obdobně o
údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto
zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo
informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata
podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu,
vývoje a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být infomiace veřejně přístupné
prostřednicťvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má
být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

10. Povinnosti k GDPR

10.1. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně
nutné pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně""
výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů
(osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné
prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění
účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušeni), případně pro plnění
povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena.
Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tajg aby nedošlo k jejich
zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní
údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této
změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení
osobních údajů je stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se
v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv
zde uvedených.

4



Y

11. ZávěreČná ustanovení

11.1. Tuto Smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

11.3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

11.4. Smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace kupujícího ze dne 23.08.2019 - není pevně připojena
Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího ze dne 30.08.2019 - je pevně připojena
Příloha č. 3 - Předávací protokol - není pevně připojena

V Praze V Praze dne 'j,o\ 2019

KÉ MUZEUM
Kostelní 42

N
gr. are an r Michal Kuběnský

Generální ředitel jednatel Kuběnský spol. s r.o.
kupující prodávající Rybná 716/24

110 00 Praha I-Staré Město
lČ: 04335759

5



"4
výkaz výměr- osvětlení
Akce: Národní technické muzeum

s1 jLištové svítidlo ovál flood 10 15 749,00 Kč 157 490,00 Kč
S2 Lištové svítidlo spot 11 15 249,00 Kč 167 739,00 Kč
S3 Lištové svítidlo ovál flood, on/off 8 10 750,55 KČ 86 004,40 KČ

Celkem bez DPH 411 233,40 KČ
DPH 21% 86 359,01 KČ Á
Celkem vč. DPH 497 592,41 KČ j""!

,l

Kuběnský
Rybná 716/2

11000
lČ: 04335759. D



Technický list svítidla a příslušenství:

Pozice : SOl

Referenční vyobrazení: Referenční rozměry (výkres): PHslušenství :
Čočka s vyz.

E,dj charakteristikou rotačně
souměmou s uhlem pol.

^ svítivosti (") 16.

E q El '""'"charakteristikou rotačně
JL souměrnou $ uhlem pol.

0105 svítivosti (") 30.

= n Š,:::=,k.um,n,

K >1 souměrnou s uhlem pol.

svítivosti (") 49.

vnařovacÍ¢harakt.rmika, oválná [j Čočkasvyz.
Charaktervýtobku: Lištové Mtldlo charakteristikou rotačně
výrobce: erco - v rovině Cl) ("): 63 souměrnou 5 uhleng pol.
Obchodní název: Spotlights Optecfor -v rovhě C90 ("): 17 svítivosti (') 82.

,,.,k Cut-off: j Čočk.svyz.
CertIRkace: CE Druh w_zdro e: LED charakteristikou mtačně
Bam svřtldla: bílá Obsah UV: NE souměrnou s úhlem pol.
Napájenf: 220V-240V/5DHz tc: 300OK svítivosti ("I 63 x 17.
Regulace světelného toku: ANO SDCM: max. 2

. . l n Čočk.wy..
Způsob regulace sv. toku: manuálně na svítidle a CRI (Rá) : 92 charakteristikou plošnou

předřazeným prvkem Životnost/LLMF: SO.000h L90 BiO .asymetnckou -
Směrovatelnost (") : walhtvasher,

Rozsah reguface $v. toku (%): 100-1 - v honzontáhúose : +135
Flicker free: ANO -ve vertikální ose: 360 Clonící přIslušenstvI černé.
výkon (w}: 12 Světelný tok zdroje (tm): 1260
Příkon (W): 15 Světelný tok svítidla (lm): 1063
KťytÍIp: 20
kokčnitřida: II taáe ,
Rázová pevnost IK: Bez požadavku l \ E('ť Dím) Clomci příslušenství s
PovrchoÚ teplota (C"): ¶60' i i m co C9Ci křížovým přepažením
Třída eneOetické účinnosti: A+ ' ' 63' !7· černé.
Materiál: hllnfk . i l ' z91e '.23 q3q

- ons r. svítidla "Co-Cm— l i ' 779 245 0,6j Clonící příslušenství černé.způsob chlazení: pasivní k t Cbd -Cm-.- ! ! i 324 3.68 Q90

Hmotnost (kg): 0,74 73/F \<É \ l 3(ř( 4 e82 4.93 1.2q

Rozměry (mm): viz výkres "+_ '.49

Rozměr délka:

Rozměr šířka: CIonkí přislušenstvi s
honey mřížkou černé.

Rozměrvýška: C
pojezdová zátěž (kN):
PopIs:
Svítidlo $ bezrefkktorovým optickým systém, s 3okruhovým adaptérem do napájecích lišt. S možnost( změny vyzařovací CIonIcI pKslušenstdv
char. pomodoptického příslušenství. Viz výpis pňslušenství. Instalace a výměna pňslušenstvíbez nutnosti deinstalace barvě svítidla.
svítidla z lišty. Regulace sv. toku otočným prvkem se stupnicí na svítidle. Nastavení osvětlenosti s přesností+-3lx.
Postupná regulace sv. toku 100-1-100(%) v krocích 5lx max. světelný tok stabilní, bez efektu chvěnía problikávání
viditelné zrakem i pří pořizování video záznamu.

" á i Clonící příslušenství s
křížovým přepažením v

' , barvě svítidla.

' ' " Clonkí příslušenstvív
'", -' barvě svřtidla.

l

Poznámka : "Příslušenství není $oučást{ výrobku pokud není uvedeno jinak.



nický list svítidla a přIsMšenství:

Pozice : S02
ReferenčnívyobrazenI: Referenční rozměry (výkres): pMušenstvi :

, " " " Čočka s vyz.c arakteristikou rotačně
' souměrnou s uhlem pol.

^ "ís u

E T— El !h=,,..,.u,n,
y souměrnou s uhlem pol.

0105 sv tivosti (") 30.

>1 El Čočk.,7
159 charakterist kou rotačně

K souměrnou s uhlem pol.

svítivosti (") 49.

Vyzařovacicharakteristika, ,utačr,ěsoumě,ná Li Čočkasv,z.
Charakter výrobku: Lištové svítidlo charakteristikou rotačně
výrobce: ' erco - v roviM CO ("): 16. souměrnou s uhlem pol.
Obchodní název: Spotlights Optec for -v rovině C90 ("): 16 $vitivo$ti (") 82.

Čočkasv,,.
Certifikace: CE Druh 5v_zdro"e: LED charakteristikou rotačně
Barva svřtidla: bílá Obsah UV: NE souměrnou s úhlem pol.
Napájeni: 220V-240V/50Hz Tg 3000 K svítivosti (") 63 x 17.
Regulace světelného toku: ANO SDCM: max. 2
způsob regulace sv. toku: manuálně na svítidlea CRl (Ra): 9' l [JI Čočka svyz.

předřazeným prvkem Životnost/LLMF: 50.000h L90 BIO charakteristlkou plošnou
Směrovatelnost (") : asymetrickou -

Rozsah regulace w. toku (%): 100-1 - v horizontálníose : + 135 wallwasher.
Flicker free: ANO -ve vertikální ose : 360 Clonící pMušenství černé.
výkon (w): 12

15 Světelný tok zdroje (lín): 1260Příkon (W): Světelný tok svítidla (Im): 1126
KrytílP: 20
Izolační třída: ' ll ůght beam table . ,

Clon(cí prfdušenstvi sRázová pevnost 1K: Bez požadavku , ním) D(m) W ,
křížovým přepaženímPovrchová teplota {C"): . ¶60' 6uv ?6' černé.

Třída energetické účinnosti: A+ á28
:Materiál: hliník 2 2752 q56

způsob chlazeni: pasivní- konstr. svítidla ? 1227 0.&¢ ClonIcI pňstušenstvl černé.

Hmotnost{kg): 0,74 m,· U 0·, 1.12 D
Rozměry (mm): viz výkres 12500cd 5 442 t.4:

Rozměr délka:

Rozměršlřka, Nr Clonklpříslušenstvk

Rozměr výška: honey mřížkou černé.

pojezdová zátěž (kN): -- L "
Popis:

Svítidlo s bezreflektor(?vým optickým systém, s 3okruhovým adapterem do napájecích lišt. S možmstÍ změny vyzařovací -— Clonící pňslušenstvi v
char. pomocí optického přIsIušenstň. Viz výpis přMušenstvi. Instalace a výměna pňslušenstvi bez nutnosti deinstalace " ČQj' ] barvě svítidla,
svítidla z lišty. Regulace sv. toku otočným prvkem se stupnici na svítidle. NastaveMosvět1enosti s přesností +-3lx. S. _..!
Postupná regulace sv. toku 100-1-100(%) v krocích 5lx max. světelný tok stabilní, bez efektu chvění a problikávání
viditelné zrakem i při pořizováni video záznamu.

" Clonící příslušenství $

] křížovým přepažením v
barvě svítidla.

i Cbníci přísiušenstvl v
:'";, ' barvě svítidla.

d

Poznámka : PřIsMšenstvf není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.



NÁRODNÍTECHNiCKÉ MUZEUM

Technický list svítidla a přídušenství: 170 78 Praha 7, Kostelni 42

Pozice : S03

Referenční vyobrazeni: Referenční rozměry (výkm): PHslušenství:

" ,A y El
L" "i El

0105
:59 " n

K >

Vyz.,w.d.h,,.kM.,ik.,
Charakter výrobku: Lištové svftldlo
výrobce: erco - v rovině CX) ("): 69
Obchodní název: Optec Floodlight - v rovině C90 ("): 27

Cut-off:

Certifikace: CE Druh w,zdroje: led-cob
B.msvftidl., bAá Ob»hUV, NE

Cl

Napájení: 220V-24OV/50Hz Tg 30QQK
Regulace světelného toku: NE SDCM: max. 3
Způsob regulace sv. toku: bez regulace CRŠ (Ra) : 92

živutnmLLMF: 50.00Oh 180/850
Směruvatelnost (") :

Rozsah regulace sv. toku (%): O - v horizontálMose : +135
Flidcer free: Bez požadavku . ve vertikálniose : 360
výkon (w): 21 světelný tok zdrofe (Im): 2415
Příkon (W)' 26 světelný tok svítidla (lm): 1565
KrytítP: 20
lzdačnf třída: II ,, , ugmta·n Mé
Rázová pevnost IK: bez požadavku l čÍm)

f ,PovrchmÁ teplota (C"): bez požadavku w, cd c90
Třída energetické účinnosti: A+ 27'

I i

Materiál: hlínfk ! l l z2qs !.3? cl48
"Ca-Čr i l 2 5AA ?.75 Q%

Způsob chlazeni: pasivní- konstr. svItidla C® ·C,n.--- ' , 3 245 4ň? U4
lHmotnost (kg): 0,87 m' 30"( 4 f38 550 1.92

Rozměry (mm): viz výkres 25q)d 5 u u87

Rozměr délka:

Roměr šířka:

Roíměr výška:

zátěž (klV): ·-

Svítidlo $ bezreflektorovým optickým sYstém, s 3okruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací
char. pomoci optického přIsIušenstvI. Viz výpis pňslušensM. Instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace

svítidla z lišty.

Poznámka : Příslušenství nenkoučástívýrobku pokud není uvedeno jinak.

,, ··


